WNT-verantwoording 2023 Stichting Kunstenhuis De Bilt-Zeist

Per 1 januari 2013 is de Wet normering bezoldiging topfunctionarissen publieke en semi-
publieke sector (WNT) ingegaan. Deze verantwoording is opgesteld op basis van de op
Stichting KunstenhuisIdea van toepassing zijnde regelgeving: Het algemene WNT-maximum.
Het bezoldigingsmaximum in 2023 voor Stichting Kunstenhuis De Bilt-Zeist is € 223.000.
Het weergegeven toepasselijke WNT-maximum per persoon of functie is berekend naar rato

van de omvang (en voor topfunctionarissen tevens de duur) van het dienstverband, waarbij
voor de berekening de omvang van het dienstverband nooit groter kan zijn dan 1,0 fte.
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Bezoldiging topfunctionarissen

Leidinggevende topfunctionarissen met dienstbetrekking

Naam:

Functiegegevens:

Aanvang en einde functievervulling

Omvang dienstverband (als deeltijdfactor in fte)
Dienstbetrekking:

Bezoldiging

Beloning plus belastbare onkostenvergoedingen
Beloning betaalbaar op termijn
Subtotaal

Individueel toepasselijke bezoldigings-
maximum

Onverschuldigd betaald en nog niet terug-
ontvangen bedrag

Bezoldiging

Naam:

Functiegegevens:

Aanvang en einde functievervulling

Omvang dienstverband (als deeltijdfactor in fte)
Dienstbetrekking:

Bezoldiging

Beloning plus belastbare onkostenvergoedingen
Beloning betaalbaar op termijn
Subtotaal

Individueel toepasselijke bezoldigings-
maximum

Onverschuldigd betaald en nog niet terug-
ontvangen bedrag

Bezoldiging

Naam:

Functiegegevens:

Aanvang en einde functievervulling

Omvang dienstverband (als deeltijdfactor in fte)
Dienstbetrekking:
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2023

J. Brands-Leever
Directeur-Bestuurder
01/12 - 31/12

1,00

Ja

€10.583
€1.251
€11.834

€ 18.940
€0

€11.834

R. Schouw
Directeur-Bestuurder
01/01 - 30/11

1,00

Ja

€ 105.077
€10.419
€ 115.496

€ 204.060

€0

€ 115.496

F. Funnekotter
Directeur-Bestuurder
01/01 - 31/07

1,00
Ja

2022

R. Schouw
Directeur
01/01 - 31/12
1,00

Ja

€100.413
€11.175

€111.588
€ 216.000
€0

€111.588

F. Funnekotter

Directeur
01/01 - 31/12
1,00

Ja

Stichting Kunstenhuisldea



Bezoldiging 2023 2022

Beloning plus belastbare onkostenvergoedingen €97.179 € 105.120
Beloning betaalbaar op termijn €7.133 € 8.549
Subtotaal € 104.312 € 113.669

Individueel toepasselijke bezoldigings-

maximum € 129.523 € 216.000
Onverschuldigd betaald en nog niet terug-

ontvangen bedrag €0 €0
Bezoldiging € 104.312 € 113.669

Uitkeringen wegens beéindiging dienstverband aan topfunctionarissen

Naam: F. Funnekotter
Functiegegevens: Directeur-Bestuurder
Omvang dienstverband (als deeltijdfactor in fte) 1,00

Jaar waarin dienstverband is beéindigd 2023

Overeengekomen uitkeringen wegens beéindiging
dienstverband € 30.000

Onverschuldigd bedrag en nog niet terug-

ontvangen bedrag 0
Indivueel toepasselijk minimum € 75.000
Waarvan betaald in 2023 € 30.000

Onverschuldigd bedrag en nog niet ontvangen
bedrag 0

Het bedrag van de overschrijding en de reden
waarom de overschrijding al dan niet is toegestaan 0

Toelichting op de vordering wegens onver-
schuldigde betaling nvt

Topfunctionarissen met een totale bezoldiging van € 1.900 of minder

Naam Functie

De heer J. de Viet (voorzitter) Voorzitter

De heer M. Haaijer (secretaris) Secretaris
Mevrouw M. van der Hoeden - van der Velden Penningmeester
Mevrouw J. Baarda Lid

Mevrouw B. ten Bokum Lid

De heer T. de Jong Lid

De heer L. Valstar Lid

Naast de hierboven gemelde topfunctionaris zijn er evenmin andere functionarissen die in 2023
een bezoldiging boven het toepasselijke WNT-maximum hebben ontvangen, of waarvoor in eer-
dere jaren een vermelding op grond van de WOPT of de WNT heeft plaatsgevonden of had moe-
ten plaatsvinden. Er zijn in 2023 geen ontslaguitkeringen aan overige functionarissen betaald
die op grond van de WNT dienen te worden gerapporteerd.
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